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Vista la Resolució rectoral núm. 03793 amb data de 
30 de juliol, publicada en el DOGV el 8 de setembre 
de 2021, mitjançant la qual es convoquen beques 
especials a estudiantat per a benestar personal i 
rendiment acadèmic “Beques Santander UMH 
Estamos Contigo”, matriculat en la UMH l’any 2021 
(codi de subvenció 12-424-4-2021-0101). 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de 
valoració a la qual es refereix la base 8.4 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió amb 
data de 9 de novembre de 2021 i arreplegada en 
l’annex I. 
 
El vicerector d’Inclusió, Sostenibilitat i Esports proposa 
la concessió provisional de les ajudes a: 
 

INICIALES DNI 
Y.S.J. ***0689*-* 

M.O.P. ***1803*-* 
G.J.I.G. ****4824-* 
J.S.C.L. ***1727*-* 

S.K. ****2612-* 
C.A.P. ***4115*-* 
A.V.L. ****9729-* 
M.S.D ***4318*-* 
C.R.A ***8354*-* 
F.R.T. ***8164*-* 

  
EN LLISTA D’ESPERA: 

 
INICIALES DNI ORDEN LISTA 

DE ESPERA 
V.H.M. ***9225*-* 1 
L.M.S. ***7334*-* 2 
L.L.L. ***3121*-* 3 
N.F.P ***1051*-* 4 
A.V.R. ***8272*-* 5 
B.L.S. ***2384*-* 6 
M.S.V ****6212-* 7 
C.S.R. ***1881*-* 8 
B.C.P. ***3374*-* 9 
I.C.V. ***9250*-* 10 
S.D.L. ***7764*-* 11 

R.E.M.G. ****1327-* 12 
J.S.A. ***3484*-* 13 
S.B.F. ***0149*-* 14 
S.M.F ***9309*-* 15 

B.A.M.M. ***4606*-* 16 
J.M.G. ***4270*-* 17 
M.P.M. ***7472*-* 18 

Vista la Resolución Rectoral n.º 03793 de fecha 30 de 
julio, publicada en el DOGV el 8 de septiembre de 
2021, mediante la que se convocan becas especiales a 
estudiantado para bienestar personal y rendimiento 
académico “Becas Santander UMH Estamos Contigo”, 
matriculado en la UMH en el año 2021 (código de 
subvención 12-424-4-2021-0101). 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración a la que se refiere la base 8.4 de la citada 
convocatoria, reunida en sesión de fecha 9 de 
noviembre de 2021 y recogida en el anexo I. 
 
 
El vicerrector de Inclusión, Sostenibilidad y Deportes 
propone la concesión provisional de las ayudas a: 
  

INICIALES DNI 
Y.S.J. ***0689*-* 

M.O.P. ***1803*-* 
G.J.I.G. ****4824-* 
J.S.C.L. ***1727*-* 

S.K. ****2612-* 
C.A.P. ***4115*-* 
A.V.L. ****9729-* 
M.S.D ***4318*-* 
C.R.A ***8354*-* 
F.R.T. ***8164*-* 

 
EN LISTA DE ESPERA: 
 

INICIALES DNI ORDEN LISTA 
DE ESPERA 

V.H.M. ***9225*-* 1 
L.M.S. ***7334*-* 2 
L.L.L. ***3121*-* 3 
N.F.P ***1051*-* 4 
A.V.R. ***8272*-* 5 
B.L.S. ***2384*-* 6 
M.S.V ****6212-* 7 
C.S.R. ***1881*-* 8 
B.C.P. ***3374*-* 9 
I.C.V. ***9250*-* 10 
S.D.L. ***7764*-* 11 

R.E.M.G. ****1327-* 12 
J.S.A. ***3484*-* 13 
S.B.F. ***0149*-* 14 
S.M.F ***9309*-* 15 

B.A.M.M. ***4606*-* 16 
J.M.G. ***4270*-* 17 
M.P.M. ***7472*-* 18 
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J.B.Z.O. ***1621*-* 19 
V.D.T. ***8536*-* 20 

P.L.A.A. ***6607*-* 21 
R.B.P. ***5422*-* 22 
C.E.J. ***9757*-* 23 

B.G.M. ***8631*-* 24 
A.G.V. ***4410*-* 25 
A.B.G. ***0835*-* 26 

 
Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 hàbils comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta comunicació per a presentar 
possibles al·legacions. Les al·legacions s’han de fer a 
través de les oficines de Registre de la UMH o 
mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 
La presentació en el registre electrònic de la UMH s’ha 
de fer a través de la Seu Electrònica, accedint al tràmit 
instància general que es troba disponible en el enllaç 
següent: 
https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-
general/ 

J.B.Z.O. ***1621*-* 19 
V.D.T. ***8536*-* 20 

P.L.A.A. ***6607*-* 21 
R.B.P. ***5422*-* 22 
C.E.J. ***9757*-* 23 

B.G.M. ***8631*-* 24 
A.G.V. ***4410*-* 25 
A.B.G. ***0835*-* 26 

 
Se concede a las personas interesadas un plazo de 10 
hábiles contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles alegaciones. Las alegaciones se realizarán a 
través de las oficinas de Registro de la UMH o mediante 
los cauces establecidos en el artículo 16 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. La presentación en el registro electrónico de 
la UMH se realizará a través de la Sede Electrónica, 
accediendo al trámite instancia general que se 
encuentra disponible en el siguiente enlace: 
https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-general/ 

 
 
 

EL VICERECTOR D’INCLUSIÓ, SOSTENIBILITAT I ESPORTS 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Raúl Reina Vaíllo
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ANNEX I 
 

VALORACIÓ COMISSIÓ

ANEXO I 
 

VALORACIÓN COMISIÓN 

 

INICIALES DNI PUNTUACIÓN 

TOTAL 

Y.S.J. ***0689*-* 9,75 

M.O.P. ***1803*-* 9,5 

G.J.I.G. ****4824-* 9,25 

J.S.C.L. ***1727*-* 9 

S.K. ****2612-* 8,75 

C.A.P. ***4115*-* 8,25 

A.V.L. ****9729-* 8 

M.S.D ***4318*-* 7,25 

C.R.A ***8354*-* 7,25 

F.R.T. ***8164*-* 7 

V.H.M. ***9225*-* 6,75 

L.M.S. ***7334*-* 6,75 

L.L.L. ***3121*-* 6 

N.F.P ***1051*-* 6 

A.V.R. ***8272*-* 5,5 

B.L.S. ***2384*-* 5,25 

M.S.V ****6212-* 5,25 

C.S.R. ***1881*-* 5,25 

B.C.P. ***3374*-* 5 

I.C.V. ***9250*-* 4,5 

S.D.L. ***7764*-* 4,5 

R.E.M.G. ****1327-* 4,5 
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J.S.A. ***3484*-* 4,5 

S.B.F. ***0149*-* 4 

S.M.F ***9309*-* 4 

B.A.M.M. ***4606*-* 4 

J.M.G. ***4270*-* 4 

M.P.M. ***7472*-* 4 

J.B.Z.O. ***1621*-* 4 

V.D.T. ***8536*-* 3,75 

P.L.A.A. ***6607*-* 3,25 

R.B.P. ***5422*-* 3 

C.E.J. ***9757*-* 2 

B.G.M. ***8631*-* 2 

A.G.V. ***4410*-* 1,75 

A.B.G. ***0835*-* 1 
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